
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 24.oktobrī         Nr.247 

 

Par grozījumiem 25.07.2017. lēmumā Nr.154 “Par darba grupas izveidi”  

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) 2017.gada 25.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.154“Par 

darba grupas izveidi” un izveidoja darba grupu, lai izstrādātu nosacījumus darba uzdevumam 

“Ūdensrožu parks” attīstības projekta izstrādei un zemes ierīcības projekta vai detālplānojuma 

izstrādei 2018.gadā. 

2017.gada 22.augustā tika uzsākta zemes ierīcības projekta izstrāde īpašumam “Ūdensrožu 

parks” parka daļai pie Kadagas un Mežaparka ceļiem, kā arī īpašuma “Ūdensrožu parks” 

attīstības projekta ierosinājumu apkopošana, lai ietvertu visas vēlamās parka funkcijas. 

Ņemot vērā, ka 2017.augustā un septembrī ievērojama daļa darba grupas locekļu atradās 

atvaļinājumā, kā arī, lai konkretizētu nepieciešamību detālplānojuma izstrādei visai parka 

teritorijai, ir nepieciešams pagarināt termiņu darba uzdevuma izstrādei īpašuma “Ūdensrožu 

parks” attīstības projekta izstrādei un zemes ierīcības projekta vai detālplānojuma izstrādei 

2018.gadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta trešo 

daļu un domes 2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 20.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 25.jūlija lēmumā Nr.154 ”Par darba grupas 

izveidi”, izsakot tā 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Darba grupai līdz 14.11.2017. iesniegt Domei nosacījumus darba uzdevuma izstrādei 

īpašuma “Ūdensrožu parks” attīstības projekta izstrādei un detālplānojuma izstrādei 

2018.gadā.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


